PORTARIA / DIAFU Nº 2747/22
João Pessoa, 30 de novembro de 2022

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DA  PARAÍBA, no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, da Lei Complementar nº 97/10, de 22.12.10 (Lei Orgânica do
Ministério Público), e tendo em vista a Resolução Conjunta CPJ/CSM nº 002/2009, do Egrégio Colégio de
Procuradores de Justiça e o Conselho Superior do Ministério Público, publicada no 2º Caderno do D.J, edição
de 30 de julho de 2009,

R E S O L V E designar os Assessores de Gabinete, abaixo relacionados, para funcionarem
como Plantonistas junto aos Procuradores de Justiça, durante o recesso forense, no período de 20/12/22 a
06/01/23, da seguinte forma:

RECESSO

DIAS ASSESSOR DE PROCURADOR ASSESSOR INDICADO

20/12/22 - Thamiris Almeida Costa Teles - Mariana Régis Queiroz

21/12/22 - Daniel Leite Barros - Suênia Roberta de Medeiros Lima

22/12/22 - Agrício Luis Guedes de Carvalho - Ana Paula de Queiroga Lima Marques

23/12/22 - João Gustavo Oliveira da Silva - Erika Ferrrer O. Carneiro Cruz

24/12/22 - Ney Azevedo Rodrigues Júnior - Bruno Wanderley Bezerra Tavares

25/12/22 - Williane dos Santos Teixeira - Mª Tereza Carlos de Oliveira Brayner

26/12/22 - Ana Maria de Holanda Lira - Mariana Ribeiro Vinagre

27/12/22 - Bruno Wanderley Bezerra Tavares - Talita Tavares Torres Badu

28/12/22 - Mª Tereza Carlos de Oliveira Brayner - Vitto Mário Leite Corrêa

29/12/22 - Alex Douglas Meaux Dias Rodrigues - Fernanda Ribeiro Souto

30/12/22 - Artur André de França Barros - Luana Lima de Almeida

31/12/22 - Vitto Mário Leite Corrêa - Glebson Robério Leite de Sousa

01/01/23 - Jade Bianca de Oliveira Rolim - Denise Tavares Germano

02/01/23 - Hélio Nogueira de Andrade - João Gustavo Oliveira da Silva

03/01/23 - Izabella de Arruda Botelho Luna - Ney Azevedo Rodrigues Júnior

04/01/23 - João Eudes Amorim da Cunha - Priscila Souza e Moura

05/01/23 - Natália Pires de Sá Nóbrega Rodrigues - Rafael Costa de Medeiros

06/01/23 - Juliana Karla Castanheira Guimarães - Hélio Nogueira de Andrade

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

ANTÔNIO HORTÊNCIO ROCHA NETO
Procurador-Geral de Justiça de Justiça